
 

Písemná zpráva veřejného zadavatele 
v rámci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

„Stavební úpravy a obnova stálé expozice v Městském muzeu Veselí nad Moravou“ 
 
Identifikace zadavatele: 
Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace 
Sídlo:    Zámecké nám. 27/9, 69501 Hodonín 
IČ:     00090352 
zastoupeno    Mgr. Irenou Chovančíkovou, ředitelkou 
tel.: +420 518 351 834,   email: masarykovomuzeum@masaryk.info 
(dále jen „zadavatel“)  
 
Zástupce zadavatele 
Osoba pověřená odborným a organizačním zajištěním průběhu zadávacího řízení (dále jen „zástupce 
zadavatele“) ve smyslu ustanovení § 43 zákona je 
 
Mgr. Pavel Jurečka, advokát 
Sídlo:    Sadová 1688/1, 695 01, Hodonín, IČ: 71468307  
tel.:    +420 518 324 830, E-mail: ak.jurecka@gmail.com,  www.akjurecka.cz 

 
 

1) Předmět veřejné zakázky: 
 
Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení  
 
Předmětem díla jsou stavební práce, spočívající ve stavebních úpravách stávajícího objektu muzea. Navržené 
stavební úpravy zahrnují půdní vestavbu depozitáře ve 3.np. Dále jsou navrženy bezbariérové stavební úpravy 
sanitárního zázemí pro návštěvníky a personál, v 1.np, které umožní využívání i osobám s omezenou schopností 
pohybu a orientace OSPO. Dále stavební úpravy v pravém křídle výstavních prostor v 1.np a obě křídla a uliční 
část výstavních prostor v celém 2.np..  
 
Součástí díla je rovněž dodání dokumentace skutečného provedení stavby. 
 
Podrobná specifikace je uvedena v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, a to v technických podmínkách 
veřejné zakázky, které tvoří dokumentace pro provedení stavby vyhotovená společností Projektis, s.r.o., IČ: 
46992278, se sídlem třída Komenského 1357/28, 697 01 Kyjov, obsahující rovněž soupis stavebních prací a 
dodávek, určený pro sestavení nabídkové ceny. 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 7.312.002,46 Kč bez DPH. 
 
Kódy CPV: 45000000-7 Stavební práce 
 
Cena sjednaná ve smlouvě (bez DPH) 7.305.000,- Kč 
 
Smlouva uzavřena s vybraným dodavatelem dne 28.2.2022. Smlouva uveřejněna v registru smluv na adrese: 
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/19526215 
  

mailto:masarykovomuzeum@masaryk.info
mailto:ak.jurecka@gmail.com
http://www.akjureck.cz/
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/19526215


[Sem zadejte text.] 
 
 

2) označení účastníků zadávacího řízení 
 

účastník Datum podání nabídky Čas podání nabídky 

RENOVA spol. s r.o. 
IČ 46992707 
sídlo: Polní 27,695 01 Hodonín 

29.09.2021 07:39:02 

STAVBY VANTO, s.r.o. 
IČ: 28269314 
sídlo nám. Svobody 362, 686 04 Kunovice  

29.09.2021  10:24:09 

 
3) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

 
Nikdo nebyl vyloučen. 
 

4) označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru 
 
Hodnotící komise provedla posouzení toho, zda účastníci předložili doklady o poskytnutí jistoty dle zadávacích 
podmínek a jednomyslně se shodla na tom, že všichni účastníci předložili doklady o poskytnutí jistoty dle 
zadávacích podmínek. Hodnotící komise dále provedla posouzení toho, zda účastníci předložili své nabídky dle 
zadávacích podmínek a dle výzvy k podání nabídek a jednomyslně se shodla na tom, že všichni účastníci předložili 
nabídky dle zadávacích podmínek a dle výzvy k podání nabídek. 
 
Hodnotící komise dále provedla posouzení toho, zda nabídky účastníků neobsahují mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu a jednomyslně se shodla na tom, že obě nabídky účastníků neobsahují mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu. Hodnotící komise dále provedla hodnocení nabídek podle jejich ekonomické výhodnosti. 
Ekonomickou výhodnost nabídek hodnotila komise v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 zákona o ZVZ podle 
nejnižší nabídkové ceny bez DPH, která byla uvedena ve formuláři nabídky.  
 

účastník Nabídková cena bez DPH Pořadí podle hodnocení 

RENOVA spol. s r.o. 
IČ 46992707 
sídlo: Polní 27,695 01 Hodonín 

7.994.733,72 Kč 2. 

STAVBY VANTO, s.r.o. 
IČ: 28269314 
sídlo nám. Svobody 362, 686 04 Kunovice  

7.305.000,- Kč 1. 

 
Vzhledem k výsledkům provedeného hodnocení rozhodl zadavatel o výběru vybraného dodavatele, kterým je 
společnost STAVBY VANTO, s.r.o., se sídlem nám. Svobody 362, 686 04 Kunovice, IČ: 28269314. 
 
Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení, a proto s ním byla uzavřena smlouva na 
realizaci veřejné zakázky. 
 

5) označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 
 
Vybraný dodavatel neplánuje využít poddodavatele k plnění zakázky. 
 

6) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 
 
Netýká se tohoto zadávacího řízení. 
 

7) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 
 
Netýká se tohoto zadávacího řízení. 
  



[Sem zadejte text.] 
 
 

8) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
 
Netýká se tohoto zadávacího řízení. 
 

9) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k 
tomuto došlo 

 
Netýká se tohoto zadávacího řízení. 
 

10) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

 
Netýká se tohoto zadávacího řízení. 
 

11) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 
 
Nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

12) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto 
postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

 
Netýká se tohoto zadávacího řízení. 
 

13) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona, 
pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

 
Netýká se tohoto zadávacího řízení. 
 
V Hodoníně dne ……………….2022 
 

 
 

………………………………………………………………… 
Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace 

Mgr. Irena Chovančíková, ředitelka 
 


		2022-03-11T11:05:03+0100
	Mgr. Irena Chovančíková




